
  

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АЛАПАЕВСК 
  

  

Положение 
«О платных услугах, оказываемых муниципальным 

автономным образовательным учреждением «Средняя 
общеобразовательная школа № 2» 

Принято Думой Муниципального 

образования город Алапаевск 
27 августа 2015 года 

Статья 1. 

Установить тариф на платную услугу, оказываемую муниципальным 
автономным образовательным учреждением «Средняя общеобразовательная 
школа. № 2»: 

  

  

      
  

№ Наименование услуги (работы) руб./мес. с 1 чел. 
п/п 

1 | Дополнительное пребывание детей в школе 1085,0 

Статья 2. 
Настоящий Нормативный правовой акт вступает в силу с момента 

официального опубликования. 

Глава Муниципального 
образования город Алапаевск С.В. Шаньгин 

г. Алапаевск 

«21 » августа 2015 года 

  

 



  

ДУМА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АЛАПАЕВСК 

шестой созыв 

сорок девятое заседание 
  

  

РЕШЕНИЕ 

от 27 августа 2015 года № 24-НПА город Алапаевск 

О принятии Положения «О платных услугах, оказываемых 
муниципальным автономным образовательным учреждением 
«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

Рассмотрев и обсудив проект Положения «О платных услугах, оказы- 
ваемых муниципальным автономным образовательным учреждением «Сред- 

няя общеобразовательная школа № 2», внесенный исполняющим обязанности 

главы Администрации Муниципального образования город Алапаевск В.В. 

Калининым 21 июля 2015 года за № 2625, руководствуясь Федеральным за- 
коном «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьями 7, 27, 34, 55 Устава Муниципального 

образования город Алапаевск, статьями 90, 91, 105, 106 Регламента Думы, 

учитывая заключение комиссии по экономической политике, бюджету, 
финансам и налогам от 20 августа 2015 года № 37, Дума 

РЕШИЛА: 
1. Принять Положение «О платных услугах, оказываемых муниципаль- 

ным автономным образовательным учреждением «Средняя общеобразова- 
тельная школа № 2» (прилагается). 

2. Настоящее Решение с Положением опубликовать в «Алапаевской га- 
зете». 

3. Главе Муниципального образования город Алапаевск Шаньгину С.В. 
обнародовать настоящее Решение с Нормативным правовым актом путем 
размещения на официальном сайте Муниципального образования город Ала- 
паевск. . 

4. Контроль за выполнением Положения, принятого настоящим Реше- 
миссий цо экономической политике, бюджету, финан-    

Г.И. Канахина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-28T08:11:30+0500




